Проект решения
Внесен Я.М.Фахми

на заседание Совета депутатов МО Гагаринский

Ng _ 0т 12 0кtября 202lr,
Решение

О проведении дополнительных меропршятий
социальпо-экономического развития Гагаринского р-на
г. MocKBblB2O2L г. - работ по благоустройству придомовой
территории по адресам: Университетский пр-кт, д.9
за счет средств социально-экономического развития
Гагаринского р-на г.Москвы 2020 г. - экоцомия
от тендерного снижеция 2020 года

В соответствии с частью б статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года М
39 (О наДелении органов местного самоуправления муниципzшьных округов в городе
Москве отдельными полномочиями города Москвы>>, постановлением Правительства
МОСКвы оТ 13.09.2012 J'ф484-ПП "О дополнительных мероприятиях по соци.lJIьно-
Экономическому развитию районов города Москвы>>, Регламентом реiLлизации
ПОлноМочиЙ по принятию р,ешений о проведении дополнительных мероприятий по
социiшьно-экономическому jтразвитию Гагаринского района города Москвы
УТВерЖДенным решением Совета депутатов муниципаJIьного округа Гагаринский от
28.|0.2Оl4Г. J$36l1б, Совет депутатов муниципфьного округа Гагаринский решил:

1. ПРОвести дополнительные мероприятия соци€Lпьно-экономического рilзвития
Гагаринского района города Москвы в 202| году благоустройство придомовой
территориИ пО адресу: УниверситетскиЙ пр-кт, д.9 за счет средств социаJIьно-
экономиЧеского развития Гагаринского р-на г.Москвы 2020 года - экономия от
тендерного снижения2020 года, на общую сумму 380 400 руб. согласно Приложению к
настоящему Решению.

2. Назначить уполномоченным депутатом, ответственным за контроль и приемку
работ по выполнению мероприятий благоустройства Толкачева Г.о.

з. Главе управы Гагаринского района города Москвы обеспечить реtlJIизацию
утвержденных дополнительных мероrrриятий по соци€lJIьно-экономическому рtцвитию
Гагаринского района в 202l году.

4. Направить настоящее решение В Щепартамент территориальных органов
исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-западного административного
округа города Москвы, управу района Гагаринский города Москвы.

5. ОпублИковать настоящее t'ешение в бюллетене <Московский муниципальный
вестник) и рiвместить на официальном сайте http ://www. gagarinskoe.com.

6. Контроль за выfIолнением настоящего решения возложить на главу
муниципrLльного округа Гагаринский Е.Л. Русакову.

L

,А

А
F
а

дF9
aь

F
Q

о

о
cn

.f,

0о
ý
ф
?а

Ея ol N
lr
tr

Ф

s 9ЕsfiЁ
бq) бl

ь
\о

аjc)
нз нн з

Е

,9

а

ф
Ф

ць
о
ro

Ф
(J)

cll

to

д
ЕЕ
E{ф
яЕ9ч
ýЕ

d

']

=GSцЕ
Фq
Е
S
о.l-

FФýE!zаЁФFi
Lл

ýЕ

Фl xrФl clчl цl \l
Ьп Ol ,l |1-1

']<lýI
бl ч xl

ýýý€l€] El
El cl ýЁ-ýв

ФЕ
Еl
ýЕ

ý<кп.d,Бцgg
>!4l1iid5о.dд U ýх

Ф
c\,l

Iоц
о_

Е

Ei)

€ЕZё
ýа

доц
(r1

о
д

9ý
al Ed

фо
оо
н
лсdЁ>-оaн

Ti
ц)

Ё
9-iti ч .Jýz-бJ*iEoo aE зЕqF*" *ЁiЗ.

ЕЕýiЕ"ý,;хГЬнп ý.
i iЁё Ё ý u Е Г =

* Б Ё

ЁвýЕýЁёЕЕý;gýg

ýЁЕаýЁЕЁtrýЕýýЕ

оЕФ.ё d дф';i iE F -lY r !2 Е g
;ЁЕý * ЁЦЕВ.я i'. ёЕзец fiЕ Еw d .^ 9 v - Ф_aЁ)ýо >ч _
х *д ф ly Ё Учg х 9 б d х яО,.ыý s ! Ё Ё;Е1} ýЁнЕЁýБ\5 Елji,б цй _ 1Н v >t
Е Р j ý; ýЭ ? s j
ýýдЕFýЕЕЕЁ:1эЕябЁЕЕ9
:Еt(х:-r=,."=зF
ýчFЁýдQВоь

-ёlz бi

Р)ý L;
ЁЁ#
iлl.лlо оН
ц HN(J*
!лý
ччiл а*х Ёю
ц J н+,Lч5|,rч U

tJv
S c^tFа-
Дч
U
tr
Hl>ll
l-.j lq)lк|
l .OlЁz()
фоо
9ýтц
с)
:luо?р.а|-/ tr

rl
Jl-lal
о
tr
ý)
t!l
с)л
о
дЕl
ll

ьg)
q)л
-цl-ш
9ЕЕ
Аv
l-а
ý
l-Ji-a'-ЁЕ
-
F.q)